:0 2E PROTOCOI.U í itglJW W-iffi-ííKi íaUã y02099 2/2
EKfisS

'̂ âwva/?^ Q/Mí4/níc€^ia/(^a/Má'ííca^ cie ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 739/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o serviço de roçada nas imediações das ruas Guararema,

Campo Limpo e Fernandópolis, ambas localizadas no bairro da Vila Nova.

Tal pedido se justifica pelas muitas reclamações de

municipes da região, além das condições que o mato vem se propagando e
o2

tomando conta principalmente da calçada, o que vem resultando em muitas
O CD

dificuldades aos moradores do bairro, principalmente o fato de não poderem

transitar com segurança pela calçada já tomada pelo matagal.

£0

X

uS

S£
Sé
ZI h-
^CQ
ox

Excelentíssimo Senhor, ^5
R o
O) C3)

E-S
o°
T- <D
CD E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ís s
co-
oa <D
N .
00 fO
T. O

> s

âs

< £w §
^ o

... ^

cr

ÕP

£ «0 Q

í|
.5>o
•D ü

O É
•D rNa certeza de que dispensará especial atenção a gS
S W
« to

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
cO ^

elevada estima e de distinta consideração. ;!>§
Õ:g
O ci
•DtS
(O-c

Atenciosamente,
KD o

O ®

<0

-1
O

•D O

3

ROGÉRIO JEAN DA SILVA °

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

(O 0)lü-S

(D
O.

Q/ítti/ru€i^iu/cia^ (^Áomó^íca' {jie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'ã

Ah-

CO
Tf

><

uS

II h-
^cn

<D^
CVJ1-

còO
^ o
05 O)

E~8

° 0

"1CD O

pjo.
00 to
TT o

il
CO CO

ál
< E

Q|
(T^
liJ 3

8|
ccg
o S

SE
§s

il
.2^0
•D ü

O é|Í
S Vi

(OiS

"«õl
.Eg
g)5

•oê"
CL®

ü

^ ®SD O

O ®

ã.g
o o

"O o

® .i=

cc
a.

Q/^tanící^iuicia^ (^wMá/uxjr. de ^{xx^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ h-

M
SN

$ o
O) O)

£•8

T- ®

(O o

o

OJ ro
T o

il
CO 03

< E
^ ü

n oyp
CC ffi
LU 3

8|
a:§
o CO

ll
£ (O0 u

11
.2>o
•o o

o E
"S §
.Í8
CO w

.£c

.2^0

^'é
(O-C

o w
ü W

o
♦CD O
O ®

§1
i|
TJ O

®

o5 0
lu-p

(O
Q.

^â/ma/yO' Q/ííu/m^i/icdcla^ ^dâ'nota^ cie ^i(x^íie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

* -

- í* -A .

PROTOCOLO N®CETSR 08/03/2021 -11:24 2993/2021

CÜ

><

uS

si

^CQ
c^iò
C\J T-

?5CD
^ o
05 D)

E^8
<D

2®

(D O
CVJ^C
CO —
OJ 0
N 1_
CO c5

Ü

$!

5 ®< Elu §

-5
oc o
lil 3

8p
O

• <0

O CO

ll
Ç CO
0 o

j|
.2» O
"O o

o Eli
.£ ®

CO ®

•ft".2^ o

0:g
O Q.

•O ti
caJ=

'CL 0
^ W

" s
^ ü

O ®

s®
E-S

•o o

0.i=

W 0
UJ-g

o

0
a